303
Poignées de manutention, poignées tubulaires et
poignées alcôve
304
170
82
140
R8

Montage :
Fixation par l‘arrière.
Poignée de manutention
305
T
C H
D C1
C2
A
B
K1074
Notes :
KIPP Poignée de manutention
 Référence Matière A B C C1 C2 D H T Charge
           N
 K1074.11005 Plastique thermodurcissable 110 130 12 16 14 M5 42 10 500
Matière :
Plastique thermodurcissable FS 31.
Insert taraudé en acier.
Finition :

D
D1
H
S
B1
T1
T
T2
B
Forme B
Forme A
K0189
KIPP Poignée de manutention
 Référence Forme A B B1 D D1 H L L1 S T T1 T2
 K0189.109406 A 93,5 17 26 M6 - 35 119,5 67,5 5,8 - - 15,5
 K0189.111706 A 117 19 29 M6 - 40 145 89 6,4 - - 15,5
 K0189.111708 A 117 19 29 M8 - 40 145 89 6,4 - - 16
 K0189.113206 A 132 20 31 M6 - 45 163 101 6,7 - - 15,5
 K0189.113208 A 132 20 31 M8 - 45 163 101 6,7 - - 16
 K0189.117910 A 179 22 35 M10 - 50 213 145 7,1 - - 22
 K0189.209406 B 93,5 17 26 6,8 12 35 119,5 67,5 5,8 4,5 19 -
 K0189.211708 B 117 19 29 8,5 13,5 40 145 89 6,4 8 23 -
 K0189.213208 B 132 20 31 8,5 13,5 45 163 101 6,7 8 22 -
 K0189.217908 B 179 22 35 8,5 13,5 50 213 145 7,1 12 22 -
Matière :
Thermoplastique.
Insert taraudé : laiton.
Finition :

H2 H1
H
D
A
D1
T
H1H2H
BB1
L
Forme A
Forme B
K1092
KIPP Poignée de manutention
 Référence Finition Forme A B B1 D D1 H H1 H2 L T F1 F2
                (N) (N)
 K1092.109406 Taraudage A 94 21 24 16 M6 37 30 33 118 12 2000 2000
 K1092.111706 Taraudage A 117 24 28 18 M6 40,5 31,5 34 145 12 3400 2900
 K1092.111708 Taraudage A 117 24 28 18 M8 40,5 31,5 34 145 12 3400 2900
 K1092.112006 Taraudage A 120 24 28 18 M6 40,5 31,5 34 148 12 3500 1700
 K1092.112008 Taraudage A 120 24 28 18 M8 40,5 31,5 34 148 12 3500 1700
 K1092.113208 Taraudage A 132 24 28 18 M8 43 34 36,5 160 12 3500 2900
 K1092.209406 Alésage B 94 21 24 16 6,5 37 30 33 118 14 2500 2000
 K1092.211706 Alésage B 117 24 28 18 6,5 40,5 31,5 34 145 15 3700 3500
 K1092.211708 Alésage B 117 24 28 18 8,5 40,5 31,5 34 145 15 3700 3500
 K1092.212006 Alésage B 120 24 28 18 6,5 40,5 31,5 34 148 15 2900 3500
 K1092.212008 Alésage B 120 24 28 18 8,5 40,5 31,5 34 148 15 2900 3500
 K1092.213208 Alésage B 132 24 28 18 8,5 43 34 36,5 160 15 3200 3200
Matière :
Thermoplastique renforcé de fibre de verre.
Douille taraudée laiton.
Finition :

308
A
B
D
L1
L
SW
H
T
T1
C
K0190
KIPP Poignée de manutention
 Référence Finition A B C D H L L1 SW T T1 Charge
               N
 K0190.109406 Thermoplastique PA 94 ±0,5 21 8 6,6 36 109 76 10 13 6 1000
 K0190.111708 Thermoplastique PA 117 ±0,5 26 10 9 41 136 94 13 15 8 1500
 K0190.113208 Thermoplastique PA 132 ±0,5 27 11 9 44 154 112 13 16 8 1500
 K0190.117908 Thermoplastique PA 179 ±1,0 28 11 9 50 197 156 13 17 8 1500
 K0190.209406 Thermoplastique PP 94 ±0,5 21 8 6,6 36 109 76 10 13 6 500
 K0190.211708 Thermoplastique PP 117 ±0,5 26 10 9 41 136 94 13 15 8 800
 K0190.213208 Thermoplastique PP 132 ±0,5 27 11 9 44 154 112 13 16 8 800
 K0190.217908 Thermoplastique PP 179 ±1,0 28 11 9 50 197 156 13 17 8 800
Matière :
Thermoplastique PA (polyamide) ou PP (polypropylène),
renforcé fibre de verre.
Finition :

309
A
B
D
L1
L
SW
H
T
T1
C
K0190
KIPP Poignées de manutention antibactériennes
 Référence A B C D H L L1 SW T T1 Charge
            N
 K0190.1211708144 117 ±0,5 26 10 9 41 136 94 13 15 8 1000
Matière :
Thermoplast PA (polyamide) renforcé.
Finition :
gris ardoise.

310
A
B
D
L1
L
SW
H
T
T1
C
K0190
KIPP Poignée de manutention antistatique
 Référence Couleur A B C D H L L1 SW T T1 Charge
             N
 K0190.111170824 noir graphite 117 ±0,5 26 10 9 41 136 94 13 15 8 1000
Matière :
Thermoplast PA (polyamide) renforcé.
Finition :
noir graphite.

13
L1
A
Ø6,6
C
B
L
Forme A
Pour vis à tête CHC M8 DIN 912
Pour vis à tête fraisée M6 DIN 7991
Forme B
K0191
KIPP Poignée de manutention
 Référence Référence Forme A B C H L L1 Charge
 mat noir orange        N
 K0191.1120081 K0191.1120082 A 120 26 8 42 138 96 1000
 K0191.1140081 K0191.1140082 A 140 26 8 42 158 116 1000
 K0191.1160081 K0191.1160082 A 160 28 9 45 178 136 1000
 K0191.2120061 K0191.2120062 B 120 26 8 42 138 96 1000
 K0191.2140061 K0191.2140062 B 140 26 8 42 158 116 1000
 K0191.2160061 K0191.2160062 B 160 28 9 45 178 136 1000
Matière :
Thermoplastique, renforcé fibre de verre.
Finition :
Noir mat ou orange.

Montage :
Fixation en façade.
Poignée de manutention
312
A
S C1
C2
B
D
HC
T
K0200
KIPP Poignée de manutention
 Référence Référence A B C C1 C2 D H S T Charge
 - Environnement humide          N
 K0200.100051 K0200.100052 100 122 8,5 19 17 M5x22 35 20 13 1000
 K0200.120061 K0200.120062 120 146 10,5 23 20,5 M6x25 39 24 15 1000
 K0200.140081 K0200.140082 140 170 12 27 24 M8x30 45 28 16 1000
 K0200.160081 K0200.160082 160 194 13,5 31 27,5 M8x35 52 32 20 1000
 K0200.180081 K0200.180082 180 218 15,5 35 31 M10x40 58 36 20 1000
Matière :
Thermoplastique, renforcé fibre de verre.
Finition :
Noir mat avec granulation fine.

Poignée de manutention
313
D
L1
L
A
B
D1
T
H
Tôle à gri�es
K0237
KIPP Poignée de manutention à visser d‘un côté
 Référence A B D D1 H L L1 T Charge
           N
 K0237.12805 17 30 M5x45 20 48 128 18 33 800
 K0237.15606 20 36 M6x55 24 58 156 22 40 1000
Matière :
Thermoplastique renforcé fibre de verre.
Eléments de fixation : Inox 1.4301.
Finition :

 ±1
Ø 8,5
28
A
A
A
A
Coupe A-A
Coupe A-A
Forme A
Forme B
K0244
KIPP Poignée de manutention coudée
 Référence Forme L Charge Référence
     N Capuchons
 K0244.100081 A 134 1000 K0244.1
 K0244.198081 B 236 1000 K0244.3
Matière :
Thermoplastique renforcé fibre de verre.
Finition :

Poignée de manutention coudée
316
A
A
D BD1
T
H1
H
A
L
Coupe A-A
K1087
KIPP Poignée de manutention
 Référence A B D D1 H H1 L T F1 F2
           (N) (N)
 K1087.08605 86 20 M5 12,5 40 28 98,5 10 4000 1500
 K1087.08606 86 20 M6 12,5 40 28 98,5 9 4000 1500
 K1087.09405 94 20 M5 12,5 40 28 106,5 10 3300 1600
 K1087.09406 94 20 M6 12,5 40 28 106,5 9 3300 1600
 K1087.11705 117 25 M5 16 50 34 134 10 4400 1800
 K1087.11706 117 25 M6 16 50 34 134 9 4400 1800
 K1087.11708 117 25 M8 16 50 34 134 14 4400 1800
 K1087.12005 120 25 M5 16 50 34 134 10 5200 2400
 K1087.12006 120 25 M6 16 50 34 134 9 5200 2400
 K1087.12008 120 25 M8 16 50 34 134 14 5200 2400
 K1087.13205 132 25 M5 16 50 34 148 10 3700 2600
 K1087.13206 132 25 M6 16 50 34 148 9 3700 2600
 K1087.13208 132 25 M8 16 50 34 148 14 3700 2600
 K1087.15006 150 29 M6 18 58 40 168 15 5900 1900
 K1087.15008 150 29 M8 18 58 40 168 14 5900 1900
 K1087.15010 150 29 M10 18 58 40 168 14 5900 1900
 K1087.17908 179 29 M8 18 58 40 197 14 3800 3200
 K1087.17910 179 29 M10 18 58 40 197 14 3800 3200
Matière :
Thermoplastique renforcé de fibre de verre.
Douille taraudée laiton.
Finition :
Noir.
Exemple de commande :
K1087.08605
Montage :
Fixation par l‘arrière.
Poignée de manutention
317
178
150
77
118
M8x25 29
25,5
53
10
16
K0171
KIPP Poignée de manutention avec surface intérieure souple
 Référence Finition Charge
     N
 K0171.515008 - 500
 K0171.615008 Environnement humide 500
Matière :
Composant dur : thermoplastique, renforcé fibre de
verre.
Composant souple : SEBS.

L1
A
L
D1
H2
HH1
Forme B
avec capuchons de recouvrement
Forme A
sans capuchons de recouvrement
Capuchon de recouvrement
K0192
KIPP Poignée coudée
 Référence Forme A B B1 D D1 H H1 H2 L L1 M Charge
               N
 K0192.110006 A 100 27 22 7 11 38 29 5 130 79 M6x25 600
 K0192.112006 A 120 29 23 7 11 38 29 8 150 91 M6x25 600
 K0192.212008 B 120 33 22 9 14 51 36 5 153 87 M8x30 1000
 K0192.214008 B 140 38 26 9,5 15 59 42 6 178 101 M8x30 1000
Matière :
Thermoplastique renforcé fibre de verre.
Finition :
noir mat

H2
H2
Forme A
avec plaque de base
Forme B
sans plaque de base
Plaque de base
Capuchon de
recouvrement
Capuchon de
recouvrement
K0193
KIPP Poignée coudée
 Référence Finition Forme A B B1 B2 D D1 H H1 H2 L L1 M Charge
                  N
 K0193.110006 sans capuchon de recouvrement A 100 48 23 19 7 11 40 29 6 121 84 M6x25 600
 K0193.112006 avec capuchon de recouvrement A 120 57 28 23 7 12 52 36 7 152 104 M6x25 600
 K0193.114008 avec capuchon de recouvrement A 140 62 31 25 9,5 16 56 37 7,5 177 122 M8x30 600
 K0193.210006 sans capuchon de recouvrement B 100 - 23 19 7 11 38 31 4 121 84 M6x25 600
 K0193.212006 avec capuchon de recouvrement B 120 - 28 23 7 12 50 38 5 152 104 M6x25 600
 K0193.214008 avec capuchon de recouvrement B 140 - 31 25 9,5 16 54 39 5,5 177 122 M8x30 600
Matière :
Thermoplastique renforcé fibre de verre.
Finition :
noir mat

H
C
S
T
K0194
A
L
R
B
ED
T
HC
K0196
KIPP Poignée coudée
 Référence D D1 A B C E H L R R1 S T
 K0194.11406 6,5 10,5 114 92 29 28 48 134 117 79 15 6,5
Matière :
Thermoplastique, gris foncé.
Exemple de commande :
K0194.11406
Montage :
Fixation en façade.
Poignée coudée
KIPP Poignée coudée
 Référence D A B C E H L R T
 K0196.11906 M6 119 98 33 25 43,5 150 94 10
Matière, Finition :
Thermoplastique, gris foncé.
Insert en laiton.
Exemple de commande :

825
1-5 mm
B1
A
B1+1 mm
22
48
4,
3
Pour vis à tête fraisée M4
Ouverture de montage
K0242
KIPP Poignée alcôve
 Référence Couleur A B B1 Charge
       N
 K0242.1082041 noir 82 100 67 1000
 K0242.1112041 noir 112 130 97 1000
 K0242.1082042 gris clair 82 100 67 1000
 K0242.1112042 gris clair 112 130 97 1000
Matière :
Thermoplastique, renforcé fibre de verre.
Finition :
Noir ou gris clair, satiné.
Exemple de commande :
K0242.1082041
Nota :
Ces poignées de forme ergonomique sont adaptées
pour les épaisseurs de 1 à 5 mm.
Montage :
La poignée est montée dans l’ouverture de montage de
la paroi du boîtier et est fixée en façade avec deux vis
à tête fraisée (non compris dans la livraison).
Poignée alcôve
323
A T
A1
B
B1
K1077
KIPP Poignée escamotable
 Référence Couleur A A1 B B1 T Ouverture de montage Charge
          N
 K1077.0901 noir 90 79 40 30 16 83x34 375
 K1077.1101 noir 110 95 56,3 33,8 18 103x49 375
Matière :
Thermoplastique (ABS).
Finition :
Noir.
Exemple de commande :
K1077.1101
Nota :
Cette poignée peut être utilisée avec une épaisseur de
paroi de 0,75 à 1,5 mm.
La force de serrage est de 750 N par paire dans l‘acier
et les boîtiers en tôle.
Poignée escamotable
324
A T
A1
B
B1
K1078
KIPP Poignée escamotable
 Référence A A1 B B1 T Ouverture de montage Charge
        N
 K1078.1871 187 164 79 54 22 171x73 375
Matière :
Thermoplastique (ABS).
Finition :
Noir.

Ø3
,5
50
3,
6
A
B
112
58
,8
Logement de Montage
K1079
KIPP Poignée escamotable
 Référence A A1 A2 B B1 B2 T Charge
         N
 K1079.1121 131 112 94 79 40 58,8 58 250
Matière :
Thermoplastique (ABS).
Finition :
Noir.

Forme B
Anodisé noir
Forme C
Revêtement poudre titane
K0199
A
L
BD S
H1
T
H
K0195
KIPP Poignée de manutention
 Référence Référence Référence A B C C1 D H S T Charge
 Forme A Forme B Forme C          N
 K0199.120061 K0199.120062 K0199.120063 120 146 10,5 22 M6 39 24 15 1000
 K0199.140081 K0199.140082 K0199.140083 140 170 12 25 M8 45 28 16 1000
 K0199.160081 K0199.160082 K0199.160083 160 194 13,5 28 M8 52 32 16 1000
Matière :
EN AW-6060.
Finition :
Anodisé, mat ou revêtement poudre.
Exemple de commande :
K0199.140082
Montage :
Fixation par l‘arrière.
Poignée de manutention
KIPP Poignée de manutention
 Référence Finition A B D H H1 L S T Charge
             N
 K0195.120061 Anodisé noir 120 22 M6 46 31 144 24 12 1000
 K0195.140081 Anodisé noir 140 25 M8 53 36 168 28 15 1000
 K0195.120063 Anodisé nature 120 22 M6 46 31 144 24 12 1000
 K0195.140083 Anodisé nature 140 25 M8 53 36 168 28 15 1000
Matière :
Profil d’aluminium EN AW-6060.
Finition :
Anodisation haut de gamme, microbillage, finition
satinée.
Exemple de commande :
K0195.120061
Montage :
Fixation par l‘arrière.
Poignée de manutention
327
41
10
1 M5
A
Ø1
0
K0201
KIPP Poignée de manutention cylindrique
 Référence Finition A Charge Référence
      N Rondelle de finition
 K0201.055051 Anodisé noir 55 500 K0201.1
 K0201.088051 Anodisé noir 88 500 K0201.1
 K0201.100051 Anodisé noir 100 500 K0201.1
 K0201.120051 Anodisé noir 120 500 K0201.1
 K0201.180051 Anodisé noir 180 500 K0201.1
 K0201.200051 Anodisé noir 200 500 K0201.1
 K0201.235051 Anodisé noir 235 500 K0201.1
 K0201.250051 Anodisé noir 250 500 K0201.1
 K0201.055053 Anodisé nature 55 500 K0201.3
 K0201.088053 Anodisé nature 88 500 K0201.3
 K0201.100053 Anodisé nature 100 500 K0201.3
 K0201.120053 Anodisé nature 120 500 K0201.3
 K0201.180053 Anodisé nature 180 500 K0201.3
 K0201.200053 Anodisé nature 200 500 K0201.3
 K0201.235053 Anodisé nature 235 500 K0201.3
 K0201.250053 Anodisé nature 250 500 K0201.3
Matière :
Aluminium rond.
Finition :
Anodisé, mat, nature ou noir.

8
K0202
A
Ø14
Ø10
M5
41
10
1
8
Revêtement plastique
K0203
KIPP Poignée de manutention ovale
 Référence Référence A L Charge
 Anodisé noir Anodisé nature    N
 K0202.055051 K0202.055053 55 63 500
 K0202.088051 K0202.088053 88 96 500
 K0202.100051 K0202.100053 100 108 500
 K0202.120051 K0202.120053 120 128 500
 K0202.180051 K0202.180053 180 188 500
 K0202.200051 K0202.200053 200 208 500
 K0202.235051 K0202.235053 235 243 500
 K0202.250051 K0202.250053 250 258 500
Matière :
Aluminium ovale.
Finition :
Anodisé, mat, nature ou noir.
Exemple de commande :
K0202.055051
Montage :
Fixation par l‘arrière.
Poignée de manutention ovale
KIPP Poignée de manutention cylindrique
 Référence A Charge
    N
 K0203.05505 55 1000
 K0203.08805 88 1000
 K0203.10005 100 1000
 K0203.10205 102 1000
 K0203.11505 115 1000
 K0203.12005 120 1000
 K0203.13605 136 1000
 K0203.18005 180 1000
 K0203.20005 200 1000
 K0203.23505 235 1000
 K0203.25005 250 1000
Matière :
Acier rond.
Finition :
Surface : chromée, satinée.

Poignée de manutention cylindrique
329
Notes :
330
A
A
D D1D2
A
H
T
Coupe A-A
K0204
KIPP Poignée de manutention ovale
 Référence Référence A D D1 D2 H T Charge
 Laqué poudre noir Anodisé nature       N
 K0204.10001 K0204.10003 100 M6 21/20 13 50 12 1000
 K0204.11201 K0204.11203 112 M6 21/20 13 50 12 1000
 K0204.12001 K0204.12003 120 M6 21/20 13 50 12 1000
 K0204.12801 K0204.12803 128 M6 21/20 13 50 12 1000
 K0204.1600106 K0204.1600306 160 M6 21/20 13 50 12 1000
 K0204.1120108 K0204.1120308 112 M8 25/26 17 55 14 1000
 K0204.1200108 K0204.1200308 120 M8 25/26 17 55 14 1000
 K0204.1280108 K0204.1280308 128 M8 25/26 17 55 14 1000
 K0204.16001 K0204.16003 160 M8 25/26 17 55 14 1000
 K0204.18001 K0204.18003 180 M8 25/26 17 55 14 1000
 K0204.19201 K0204.19203 192 M8 25/26 17 55 14 1000
 K0204.35001 K0204.35003 350 M8 25/26 17 55 14 1000
Matière :
Aluminium EN AW-6060.
Finition :
Laquage poudre noire ou anodisation nature.

Aluminium EN AW-6060.
Finition :
Revêtement de poudre noir ou rouge RAL 3003.
Exemple de commande :
K0204.11120105
Montage :
Fixation en façade.
Accessoires :
Vis pour la fixation des poignées de manutention :
- Vis à tête cylindrique ISO 4762-M5/ M6.
Poignée de manutention ovale
à fixation par l‘avant
KIPP Poignée de manutention ovale à fixation par l‘avant
 Référence Référence A D D1 D2 H T Charge
 Laqué poudre noire revêtement de poudre rouge       N
 K0204.11000105 K0204.11002705 100 5,5 21 13 50 13,6 1.000
 K0204.11120105 K0204.11122705 112 5,5 21 13 50 13,6 1.000
 K0204.11200105 K0204.11202705 120 5,5 21 13 50 13,6 1.000
 K0204.11280105 K0204.11282705 128 5,5 21 13 50 13,6 1.000
 K0204.11600105 K0204.11602705 160 5,5 21 13 50 13,6 1.000
 K0204.11120106 K0204.11122706 112 6,6 25 17 55 11 1.000
 K0204.11200106 K0204.11202706 120 6,6 25 17 55 11 1.000
 K0204.11280106 K0204.11282706 128 6,6 25 17 55 11 1.000
 K0204.11600106 K0204.11602706 160 6,6 25 17 55 11 1.000
 K0204.11800106 K0204.11802706 180 6,6 25 17 55 11 1.000
332
H1
D1
D3 L

Le déverrouillage s‘effectue dans l‘ordre inverse.
Montage :
Pour la fixation de la rondelle d‘accroche, il est nécessaire
de préparer la pièce.
Voir schéma instructions de montage.
Poignée de manutention ovale amovible
333
M5
L
10
A
Montage:
K0204
KIPP Poignée de manutention ovale amovible
 Référence A D D1 D2 D3 H H1 B L
 K0204.10012001 100 35 12 21 13 50 8 7 24
 K0204.11212001 112 35 12 21 13 50 8 7 24
 K0204.12012001 120 35 12 21 13 50 8 7 24
 K0204.12812001 128 35 12 21 13 50 8 7 24
 K0204.16012001 160 35 12 21 13 50 8 7 24
 K0204.11214001 112 40 14 25 17 55 8 8 26
 K0204.12014001 120 40 14 25 17 55 8 8 26
 K0204.12814001 128 40 14 25 17 55 8 8 26
 K0204.16014001 160 40 14 25 17 55 8 8 26
 K0204.18014001 180 40 14 25 17 55 8 8 26
 K0204.19214001 192 40 14 25 17 55 8 8 26
 K0204.35014001 350 40 14 25 17 55 8 8 26
Poignée de manutention ovale amovible
334
A
A
A
D 10
R25
R5
45
T
20
Coupe A-A
K0205
KIPP Poignée de manutention
 Référence Référence A D T Charge
 Anodisé noir Anodisé nature     N
 K0205.12001 K0205.12003 120 M5 10 500
 K0205.18001 K0205.18003 180 M5 10 500
 K0205.20001 K0205.20003 200 M5 10 500
 K0205.35001 K0205.35003 350 M6 12 500
Matière :
Aluminium EN AW-6060.
Finition :
Anodisé mat, nature ou noir.

Poignée de manutention
336
A
A
A
L
D D1
H
T
B
Coupe A-A
K1091
KIPP Poignée de manutention
 Référence Référence A B D D1 H L T Charge
 naturel noir        N
 K1091.055053 K1091.055051 55 12 M5 8 29 63 10 750
 K1091.088053 K1091.088051 88 12 M5 8 29 96 10 750
 K1091.100053 K1091.100051 100 12 M5 8 39 108 10 750
 K1091.120053 K1091.120051 120 15 M5 10 39 130 10 750
 K1091.180053 K1091.180051 180 15 M5 10 39 190 10 750
 K1091.235053 K1091.235051 235 15 M5 10 39 245 10 750
Matière :
Aluminium.
Finition :
Anodisé, mat, nature ou noir.
Exemple de commande :
K1091.088053
Remarque :
Les vis de montage sont fournies.
Montage :
Fixation par l‘arrière.
Poignée de manutention
337
D
A
C1
B
T
C
H
K1075
KIPP Poignée de manutention
 Référence Référence A B C C1 D H T Charge
 naturel noir        N
 K1075.055053 K1075.055051 55 69 8 12,2 M5 40 10 750
 K1075.088053 K1075.088051 88 102 8 12,2 M5 40 10 750
 K1075.120053 K1075.120051 120 134 8 12,2 M5 40 10 750
 K1075.180053 K1075.180051 180 194 8 12,2 M5 40 10 750
 K1075.235053 - 235 249 8 12,2 M5 40 10 750
Matière :
Aluminium.
Finition :
Anodisé, mat, nature ou noir.

10 40
K0219
M8
A
100
R28
15
25
ØD
90
R28
K0229
KIPP Poignée de manutention coudée
 Référence Référence A Charge
 Anodisé noir Anodisé nature   N
 K0219.08601 K0219.08603 86 500
 K0219.12001 K0219.12003 120 500
 K0219.18001 K0219.18003 180 500
Matière :
Aluminium.
Finition :
Anodisé, mat, nature ou noir.
Exemple de commande :
K0219.12001
Montage :
Fixation par l‘arrière.
Poignée de manutention coudée
KIPP Poignée de manutention coudée
 Référence A D Charge Référence
     N Rondelle de finition
 K0229.20016 200 16 1000 K0229.16
 K0229.25016 250 16 1000 K0229.16
 K0229.30016 300 16 1000 K0229.16
 K0229.40016 400 16 1000 K0229.16
 K0229.50018 500 18 1000 K0229.18
Matière :
Aluminium rond EN AW-6060.
Finition :
Grenaillage aux billes de verre, satiné, anodisé noir.